Szpital Wojewodzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwalkach
16-400 Suwatki, ul. Szpitalna 60

Szpital Wojewddzki tel. 87 562 94 21 fax 87 562 92 00

im. dr. Ludwika Rydygiera e-mail: wojewodzki@szpital.suwalki.pl

M NIP 844-17-86-376 REGON 790319362

Suwatki, dnia 24.05.2016 r.
L.dz. SZW/DZ1.161/26/PN/WU//2016

Wszyscy uczestnicy postepowania
NS: 26/PN/WU/2016

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na : Zakup i dostawa sprzetu do badan endoskopowych i urologicznych na okres 12
miesiecy dla Szpitala Wojewodzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwatkach

Szpital Wojewddzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwatkach uprzejmie informuje, iz wptyneta prosba o wyjasnienie
zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zamodwienia, o ponizej przytoczonej tresci . Na mocy art. 38 ust 1 -2 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 roku Prawo Zamowien Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z pdzn. zm.) udzielamy nastepujacych
wyjasnien:

Uczestnik 1

Pytanie 1

1. Pakiet II poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci kleszczyki o $r. 2,4 mm?. Pozostate parametry jak w specyfikacji.
Odpowiedz: Tak

2. Pakiet IT poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci kleszczyki o $r. 2,4 mm?.Pozostate parametry jak w specyfikacji.
Odpowiedz: Tak

3. Pakiet II poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci kleszczyki o $r. 2,4 mm?.Pozostate parametry jak w specyfikacji.
Odpowiedz: Tak

4. Pakiet II poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci kleszczyki o $r. 2,4 mm?. Pozostate parametry jak w specyfikacji.
Odpowiedz: Tak

5. Pakiet IT poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci kleszczyki o $r. 2,4 mm?.Pozostate parametry jak w specyfikacji.
Odpowiedz: Tak

6. Pakiet II poz. 7
Czy Zamawiajacy dopusci kleszczyki o $r. 2,4 mm?.Pozostate parametry jak w specyfikacji.
Odpowiedz: Tak

Uczestnik 2

Pakiet II
1. Czy Zamawiajgcy w pozycji 2 Pakietu II dopusci zaoferowanie kleszczykéw o dtugosci 160 cm, pozostate parametry
zgodne z opisem.
Odpowiedz: Tak

Pakiet V
2. Czy Zamawiajacy W pozycji 1 Pakietu V dopusci zaoferowanie cewnika o Srednicy 2,2 mm z koncowka zwezang,
pozostate parametry zgodne z opisem.
Odpowiedz: Tak
3. Czy Zamawiajacy w pozycji 2 Pakietu V dopusci zaoferowanie cewnika o $rednicy 1,8 mm , pozostate parametry
zgodne z opisem.



Odpowiedz: Tak

4. Czy Zamawiajacy w pozycji 3 Pakietu V dopusci zaoferowanie prowadnicy o diugosci 450 cm, pozostate parametry
zgodne z opisem.
Odpowiedz: Tak

5. Czy Zamawiajacy w pozycji 5 (7) Pakietu V dopusci zaoferowanie koszyka o $rednicy cewnika 2,5 mm, szerokos$¢
koszyka po roztozeniu 20, 25 i 30 mm,, bez kanatu na prowadnice, sposob zamykania bez rotacji, pozostate
parametry zgodne z opisem.
Odpowiedz: Nie

Pakiet VI
6. Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania klipsownicy jednorazowego uzytku.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga klipsownicy wielorazowego uzytku.

Uczestnik 3
Pytanie 1
Dotyczy Pakietu nr 1- poz. 1
Czy Zamawiajacy w w/w pozycji pozwoli zaoferowac sfinkterotom tukowy, wielorazowy, $r. 7F ze zwezang koficéwka do $r. 5F,
dtugosc¢ 200 cm, nosek dtugosci ok 4 mm, cieciwa dtugosci 30 mm, mozliwos¢ uzycia prowadnika .035", oferowany razem z nie
odtgczanym uchywtem?
Odpowiedz: Nie
Pytanie 2
Dotyczy Pakietu nr 1- poz. 2
Czy Zamawiajacy w w/w pozycji pozwoli zaoferowac sfinkterotom tukowy, wielorazowy, $r. 7F, dtugos¢ 200 cm, nosek
standard, cieciwa dtugosci 30 mm, mozliwos$¢ uzycia prowadnika .035", oferowany razem z nie odtgczanym uchywtem?
Odpowiedz: Tak
Pytanie 3
Dotyczy Pakietu nr 1 — poz. 4
Zamawiajacy w w/w pozycji pozwoli zaoferowac petle do polipektomii owalna wielorazowa, wielkos¢ petli 20 mm, 25 mm, 35
mm); wszystkie pozostate parametry zgodne z opisem SIWZ?
Odpowiedz: Tak
Pytanie 4
Dotyczy Pakietu nr 1 — poz. 5
Zamawiajacy w w/w pozycji pozwoli zaoferowac petle do polipektomii owalna wielorazowa, wielkos¢ petli 20 mm, 25 mm, 35
mm; wszystkie pozostate parametry zgodne z opisem SIWZ?
Odpowiedz: Nie
Pytanie 5
Dotyczy Pakietu nr 2 — poz. 1
Zamawiajacy W w/w pozycji pozwoli zaoferowac kleszczyki do biopsji wielorazowe, standard, bez igty, dt. 120 cm, $r. 1,8 mm,
do kanatéw roboczych 2,0 mm?
Odpowiedz: Nie
Pytanie 6
Dotyczy Pakietu nr 5 — poz. 1
Zamawiajacy w w/w pozycji pozwoli zaoferowac cewnik do podawania kontrastu /ECPW/, wielorazowy, dt. min. 195 cm, $r. 2,45
mm / 1,8 z mandrynem, do kanatdéw roboczych 2,8 mm, mozliwo$¢ uzycia prowadnicy .035"?
Odpowiedz: Tak

Pytanie 7

Dotyczy Pakietu nr 5 — poz. 2

Zamawiajacy w w/w pozycji pozwoli zaoferowac cewnik do podawania kontrastu /ECPW/, wielorazowy, dt. min. 195 cm, $r. 1,8
mm, do kanatdéw operacyjnych 2,8 mm, koncéwka metalowa okragta, mozliwo$¢ uzycia prowadnicy .035"?

Odpowiedz: Tak

Pytanie 8

Dotyczy Pakietu nr 6 — poz. 1

Zamawiajacy w w/w pozycji wymaga klipsownicy jednorazowego uzytku?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga klipsownicy wielorazowego uzytku.

Pytanie 9

Dotyczy projektu umowy § 5 ust. 2

Prosimy o nastepujgce doprecyzowanie istniejgcego zapisu: ,Wykonawca nie moze odmowi¢ $wiadczenia ustug objetych
niniejsza umowa w przypadku ewentualnego wystapienia zalegtosci ptatniczych u Zamawiajacego, o ile opéznienia w platnosci
nie przekracza 30dni od daty wymagalnosci faktury.”

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 10

Dotyczy projektu umowy § 8 ust. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na nastepujgca zmiane istniejgcego zapisu: ,W przypadku opdznienie w zakresie spetnienia
$wiadczenia pienieznego strona popadajgca w opdznienie zaptaci wytgcznie odsetki ustawowe.”

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 11

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o dodanie do wzoru umowy zapisu nastepujacej tresci: ,Strony ustalaja, ze w
wyjatkowych, uzasadnionych przez Wykonawce przypadkach, gdy wyrdb objety umowa przejsciowo nie jest dostepny na rynku,
Wykonawca, po uzyskaniu zgody Zamawiajacego moze dostarczy¢ wyréb réwnowazny, o parametrach nie gorszych od produktu



objetego umowa. Zmiany powyzsze nie powodujg zwiekszenia cen jednostkowych brutto. Dostawa wyrobu réwnowaznego nie
stanowi zmiany umowy i nie wymaga sporzadzenia aneksu do umowy.”
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 12

Zwracamy sie z uprzejma prosbg o udzielenie informacji czy wobec Zamawiajacego nie zostata wszczeta likwidacja badz nie
przeksztatca sie w spotke prawa handlowego?

Odpowiedz: Nie

Uczestnik 4

Czy zamawiajgcy wyrazi zgode w Pakiecie III Urologii- zadaniu nr 1 na zmiane czasu dostawy do 14 dni roboczych od dnia
ztozenia zmadwienia, ze wzgledu na czas potrzebny na sprowadzenie narzedzia od niemieckiego producenta?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode dla Pakietu III Zadanie 1 wydtuzy¢ termin realizacji do 14 dni roboczych .

Zamawiajgcy na mocy art. 38 ust 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien Publicznych (t.j. Dz.
U. z 2015 r. poz.2164 .) dokonuje modyfikacji SIWZ w zakresie :
v Kryterium 2 ktory otrzymuje nowe brzmienie:
2/ Kryterium ,, Termin realizacji zamdwienia  ...,Ocena ofert w kryterium termin realizacji zamoéwienia (termin realizacji
Jjednostkowego zamowienia, liczony od otrzymania przez Wykonawce zamowienia do chwili dostawy) zostanie dokonana na podstawie
informacji przedstawionej przez Wykonawce w Druku oferty wedtug ponizszych zasad:
Wykonawca winien wskaza¢ termin w pelnych dniach
maksymalny termin realizacji zamoéwienia wynosi: 3 dni
dla Pakietu 3 Zadanie 1 maksymalny termin realizacji zamowienia wynosi :14 dni
Zatacznik nr 1 do oferty -Druk ,Oferta”
Zmodyfikowany Zatacznik nr 1 do oferty zostat zamieszczony na stronie internetowej Zamawiajacego . Wykonawcy
zobowigzani skladac oferty na zmienionym zataczniku .
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Zamawiajacy jednoczesnie zmienia nastepujgce terminy:

Termin sktadania ofert: na 27.05.2016r.godzina 11:00
Termin otwarcia ofert: na 27. 05.2016r. godzina 12:00

Powyzsze pismo stanowi uzupetnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia znak: 26/PN/WU/2016 z dnia
16.05.2016 r.

Z powazaniem

Z-ca Dyrektora

d/s. Lecznictwa

Szpitala Wojewodzkiego

m. dr. Ludwik Rydygiera w Suwatkach

Dr. n. med. Marek Kiluk



